

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА

НАЦИОНАЛНА СЛУЖБА ЗА ОХРАНА

(наименование на разпоредителя с бюджет)

Национална служба за охрана

квм

31.52018 г.

БИЗУЛСТАТ

000 698 427

код от реткодера на бюджетните организации в СЕБРА

код по ЕБК:

3800

(наименование на първоначалния разпоредител с бюджет)

финансово-правна форма

БЮДЖЕТ

(в левове)

ПОКАЗАТЕЛИ	Тодиснен уточнен план 2018 г.	ОТЧЕТ 2018 г.	ОТЧЕТНИ ДАННИ ЗА:			
			чуждестранни сметки и СЕБРА	внатрешни сметки	оперативни в брой (в левове и валути)	оперативни придобивания на касово покритие
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	300 000	50 018	-85 717		135 735	
1. Даряни приходи						
2. Други приходи	300 000	50 018	-85 717		135 735	
2.1 Приходи и доходи от собственост	300 000	28 722	-106 228		134 950	
в т.ч. вноски от приходи на дружества и обединение предприятия и институции						
нетни приходи от продажба на стоки, стоки и продукти	300 000	25 742	-109 208		134 950	
приходи от такси на имущество и услуги		2 980	2 980			
2.2 Притоци от такси		920			920	
2.3 Лоби, санкции и наказателни такси						
2.4 Други невярзани приходи		20 376	20 311		-135	
2.5 Постъпления от продажба на нефинансови активи						
3. Помощи и дарения от страната						
4. Помощи и дарения от чужбина						
II. РАЗХОДИ	37 672 511	15 990 164	8 602 975		1 263 941	6 123 248
1. Персонал	32 188 000	13 664 374	6 447 072		1 094 103	6 123 199
1.1. Заплата и възнаграждения за персонала: нает по трудови и служебни прав	18 300 000	7 662 536	6 225 835		603 810	832 891
1.2. Други възнаграждения и плащания за персонала	1 288 000	724 379	221 237		490 293	12 849
1.3. Осигурителни вноски	12 600 000	3 277 459				5 277 459
2. Издръжка	5 130 484	2 227 471	2 060 510		166 912	49
3. Лиъзи		455	455			
в т.ч. жилищни						
4. Сопителни разходи: стипендии						
в т.ч. стипендии						
5. Субсидии						
6. Придобиване на нефинансови активи	354 027	97 864	94 938		2 926	
7. Капиталови трансфери						
8. Предоставяне на услуги и капиталови трансфери за чужбина						
9. Превоз на лични автомобили и изкупуване на зеленелесова продукция						
в т.ч. плащания за попълване на държавния резерв						
посланията от продажба на държавния резерв (-)						
10. Резерв за непредвидени и неотложни разходи						

ПОКАЗАТЕЛИ	Тодиснен уточнен план 2018 г.	ОТЧЕТ 2018 г.	чуждестранни сметки и СЕБРА	внатрешни сметки	оперативни в брой (в левове и валути)	оперативни придобивания на касово покритие
(а)	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	300 000	50 018	-85 717		135 735	
1. Даряни приходи						
2. Други приходи	300 000	50 018	-85 717		135 735	
2.1 Приходи и доходи от собственост	300 000	28 722	-106 228		134 950	
в т.ч. вноски от приходи на дружества и обединение предприятия и институции						
нетни приходи от продажба на стоки, стоки и продукти	300 000	25 742	-109 208		134 950	
приходи от такси на имущество и услуги		2 980	2 980			
2.2 Притоци от такси		920			920	
2.3 Лоби, санкции и наказателни такси						
2.4 Други невярзани приходи		20 376	20 311		-135	
2.5 Постъпления от продажба на нефинансови активи						
3. Помощи и дарения от страната						
4. Помощи и дарения от чужбина						
II. РАЗХОДИ	37 672 511	15 990 164	8 602 975		1 263 941	6 123 248
1. Персонал	32 188 000	13 664 374	6 447 072		1 094 103	6 123 199
1.1. Заплата и възнаграждения за персонала: нает по трудови и служебни прав	18 300 000	7 662 536	6 225 835		603 810	832 891
1.2. Други възнаграждения и плащания за персонала	1 288 000	724 379	221 237		490 293	12 849
1.3. Осигурителни вноски	12 600 000	3 277 459				5 277 459
2. Издръжка	5 130 484	2 227 471	2 060 510		166 912	49
3. Лиъзи		455	455			
в т.ч. жилищни						
4. Сопителни разходи: стипендии						
в т.ч. стипендии						
5. Субсидии						
6. Придобиване на нефинансови активи	354 027	97 864	94 938		2 926	
7. Капиталови трансфери						
8. Предоставяне на услуги и капиталови трансфери за чужбина						
9. Превоз на лични автомобили и изкупуване на зеленелесова продукция						
в т.ч. плащания за попълване на държавния резерв						
посланията от продажба на държавния резерв (-)						
10. Резерв за непредвидени и неотложни разходи						

§§ от ЕБК които се включват в съответния показател

§§ 01 - 48	
§§ 01 - 20	
§§ 24 - 42	
§24	
под § 24-01	
под § 24-04	
под §§ 24-05 и 24-06	
§§ 25 - 27	
§28	
§§ 36 - 37 и §§ 41 - 42	
§ 40 с включване на под § 40-71	
§ 45	
§§ 46 - 48	
§§ 01 - 57	
§§ 1 - 8	
§ 01	
§ 02	
§§ 05 и 08	
§§ 10 - 19 и 46	
§§ 21 - 29	
§§ 25 - 28, 29, 69, 70 и 29-92	
§§ 39 - 42	
§ 40	
§§ 43 - 45	
§§ 51 - 54	
§ 55	
§ 49	
(+ § 57 - под § 40-71)	
под § 57-01	
(-) под § 40-71	
§ 50-98	

ПОКАЗАТЕЛИ

	Годишен уточнен план 2018 г.	ОУЧЕТ 2018 г.	ОУЧЕТНИ ДАНИИ ЗА:			
			левови сметки и СЕБРА	визитни сметки	операции в броя (в левови и визитни)	операции принадлежни на касови подток
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
III Трансфери						
1. Трансфери от/за автот. други бюджети	37 372 511	16 120 876	9 997 628			6 123 248
2. Други трансфери	9 997 628	9 997 628	9 997 628			
в т. ч. временни безплатни заеми						
трансфери за отплатени погасявания						
3. Трансфери за поети осигурителни вноски и данъци		6 123 248				6 123 248
IV Вноски в бюджета на ЕС						
V Дефицит / излишък = I - II + III - IV		180 730	1 308 936		(1 128 206)	
VI Финансиране			(1 308 936)		1 128 206	
1. Възмощо финансиране						
получени възмощни заеми						
получения по възмощни заеми						
държавни облигации/ ЦК емитирани на м/нар. капиталови пазари						
получени погасявания по предоставени кредити от други държави						
операции с др. ЦК и финансови активи						
остатък в лв. равни по валутни сметки и каси в чужбина от предх. период						
наличност в лв. равни по валутни сметки и каси в чужб. в кр. на периода						
2. Придобиване на дялове, акции, съучастия и др. финансови активи						
3. Възмещени средства						
предоставяни						
възстановявани						
нето плащания по активираните гаранции, поръчителства и преодоручен дълг						
предоставявани заеми към крайни бенефициенти						
възстановявани суми по заеми от крайни бенефициенти						
4. Превантивация на дялове, акции и участия						
5. Покупко-продажба на държавни/облигационни ценни книжа от Бюдж. предприятия						
6. Друго вътрешно финансиране						
операции по вътрешен дълг и финанси. активи- нето						
друго финансиране						
7. Суми по разчети за поети осигур. вноски и данъци						
8. Наличност в началото на периода						
9. Наличност в края на периода		-180 730				
10. Препрода на валутни наличности			-14 113			
11. Лепозаги и сметки консолидирани в "Единната сметка" от предх. период						
12. Лепозаги и сметки консолидирани в "Единната сметка" в края на периода						
13. Касови операции, депозити, покупко-продажба на валута и селгемет			-1 294 823		1 294 823	
в т. ч. покупко-продажба на валута (+/-)						

(e-mail)

ИЗОТВЪЛ:

(служебни телефони)

(Осма)

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

РЪКОВОДИТЕЛ:

§§ от ЕБРК, които се включват в съответния показател

§§ 30 - 31, 32, 60 - 67, 69, 74 - 78	§§ 80 - 82, 92-01, 95-21/95-22, 95-28/95-29 и 95-49
§§ 30 - 31, 60	под §§ 80-11/80-12, 80-31/80-32, 80-51/80-52 и 80-97
§§ 32, 61 - 67, 74 - 78	под §§ 80-17/80-18, 80-57/80-58, 80-57/80-58, 80-80 и 80-98
§§ 74 - 78	§ 81
§ 69	§ 82
§ 65	под § 92-01
§ 33	под §§ 95-21 и 95-22
§ 70 - 98	под §§ 95-28/95-29 и 95-49
	§ 70
	§§ 71 - 73 и 79
	под § 71-01 и § 72-01
	под § 71-02 и § 72-02
	§ 73
	под § 79-01
	под § 79-02
	§ 90
	§ 91
	§§ 83, 85 - 88, 92-02, 93
	§§ 83, 85 - 86 и 92-02
	§§ 87, 88 и 93
	§ 89
	под §§ 95-01 до 95-06
	под §§ 95-07 до 95-13
	под § 95-14
	под §§ 96-01 до 96-03
	под §§ 96-07 до 96-09
	§ 98
	под § 98-30